
UCHWAŁA NR 107/XIV/25 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 82/XI/25 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu korzystania z Hali Sportowej położonej w Ludwikowicach Kłodzkich przy ulicy 

Wiejskiej 1 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609,721.) Rada Gminy Nowa Ruda  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 82/XI/25 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie przyjęcia 
Regulaminu korzystania z Hali Sportowej położonej w Ludwikowicach Kłodzkich przy ulicy Wiejskiej 1, 
wprowadza się następujące zmiany: W załączniku do Uchwały nr 82/XI/25 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 
30 stycznia 2025 r. 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się, że korzystanie z Hali Sportowej dopuszczalne jest w trybie odpłatnym. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach możliwe jest korzystanie z Hali Sportowej w trybie 
nieodpłatnym. 

3. Korzystanie z Hali Sportowej w trybie odpłatnym następuje w drodze najmu z poszanowaniem 
postanowień niniejszego regulaminu oraz przepisów powszechnie obowiązujących dotyczących umowy 
najmu. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się korzystanie z Hali Sportowej w trybie 
nieodpłatnym. 

5. Każdorazowe bezpłatne udostępnienie Hali Sportowej będzie ewidencjonowane i uwzględniane 
w rejestrze nieodpłatnych godzin udostępniania oraz  harmonogramie wykorzystania obiektu. 

§ 6. pkt 1.  otrzymuje brzmienie:  

1. Hala Sportowa jest czynna od poniedziałku do niedzieli w godzinach 15:30 – 21:00 z zastrzeżeniem, że 
udostępnienie Hali Sportowej w weekendy  (sobota i niedziela) jest możliwe po uprzednim uzgodnieniu 
odnośnie godzin wynajmu oraz dodatkowej rezerwacji. Rezerwacji Hali Sportowej na weekend można 
dokonać najpóźniej do czwartku poprzedzającego weekend rezerwacji. 

§ 6. pkt 2.  otrzymuje brzmienie: 

2. W godzinach od 8.00  do 15.30 Hala Sportowa udostępniana jest przede wszystkim na realizację zajęć 
dydaktycznych w szkołach i placówkach oświatowych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86CC00F2-0836-4BD9-A173-C6F350EE2F01. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86CC00F2-0836-4BD9-A173-C6F350EE2F01. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, że gminie przysługuje prawo do stanowienia aktów prawa miejscowego obowiązujących 
na obszarze gminy w szczególności zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, przyjęcie uchwały w sprawie Regulaminu korzystania z Hali Sportowej położonej przy ulicy 
Wiejskiej 1 w Ludwikowicach Kłodzkich jest uzasadnione. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86CC00F2-0836-4BD9-A173-C6F350EE2F01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 107/XIV/25 RADY GMINY NOWA RUDA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 2
	Uzasadnienie


